

**Yhteishaku nuorille**  
**www.opintopolku.fi**  
**18.2.-18.3.2025**

**Jatkuva haku**  
**aikuisille ja nuorille**  
**www.raseko.fi**

# RASEKO

**Perus-, ammatti-  
ja erikoisammatti-  
tutkintoja, tutkinnon  
osia, työvoima-  
koulutusta!**

## Perustutkintoja (pt) jatkuva haussa

**Perustutkintoja nuorille sekä aikuisille alan vaihtajille tai ilman tutkintoa työskenteleville. Esimerkkikoulutuksia:**

**Hius- ja kauneudenhoitoalan pt**, kampaaja, kosmetiikkaneuvoja, parturi. Seuraavat ryhmämuotoiset aloitukset elokuussa 2025. Kysy oppisopimusmuotoisen koulutuksen aloituksesta.

**Kone- ja tuotantotekniikan pt**, koneistaja, levyseppähitsaaja tai koneautomaatioasentaja. Tällä hetkellä haettavana erityisesti erilaisia työvoimakoulutuksia.

**Liiketoiminnan pt**, merkonomi. Koko tutkinto tai tutkinnon osia liiketoiminnan eri osa-alueista (esim. myynti, markkinointiviestintä, taloushallinto, projektitoiminta) tarpeidesi mukaan. Seuraava aloituspäivä 27.1. Haku päättyy 12.1.

**Lisää hoitajia varhaiskasvatukseen**, sosiaali- ja terveysalan pt. Ensimmäisesti alalla jo työskenteleville, joilla ei ole varhaiskasvatuksen lastenhoitajien pätevyyttä. Toissijaisesti lähihoitajille, jotka haluavat vaihtaa osaamisalaa. Koulutuksen rahoittaa Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus Jotpa. Seuraava aloitus 3.2. Haku päättyy 24.1.

**Matkailualan pt**, matkailun asiakaspalvelija. Seuraavat ryhmämuotoiset aloitukset syksyllä.

**Ravintola- ja catering-alan pt**, kokki tai tarjoilija. Seuraava ryhmämuotoinen aikuisten aloitus elokuussa 2025. Haettavana myös useita työvoimakoulutuksia sekä yksittäisiä tutkinnon osia.

**Sosiaali- ja terveysalan pt**, lähihoitaja, osaamisalavaihtoehdot: lasten ja nuorten kasvatus ja hoito / mielenterveys- ja päihdetyö / sairaanhoito / ikääntyneiden hoito ja kuntoutus / sekä oppisopimuksena edellisten lisäksi myös vammaistyö. Seuraava aloitus 1.4. Haku päättyy 23.1.

Myös **Hoitoalalle töihin hoiva-avustajaksi** -koulutus (vanhus- ja vammaistyöhön, kolme tutkinnon osaa). Seuraava aloitus 1.4. Haku päättyy 23.1.



**Taideteollisuusalan pt**, artesaani • metalliseppä, puuseppä, digitaalinen valmistus. Joustava aloitus. Seuraava ryhmämuotoinen aloitus elokuussa.

**Tekstiili- ja muotialan pt**, designtekstiilien valmistaja, mittatilausompelija. Aloitus 8.8. tai sopimuksen mukaan.

**Teknisen suunnittelun pt**, suunnitteluassistentti. Seuraava aloitus elokuussa.

**Tieto- ja viestintätekniikan pt**, IT-tukihenkilö tai ohjelmistokehittäjä. Aloitus joustavasti.

**Katso kaikki koulutukset:**  
**www.raseko.fi/koulustarjonta**

## Tutkinnon osia jatkuva haussa

**Tutkinnon osa -koulutukset osaamisen syventämiseen ja laajentamiseen, esimerkiksi:**

**Erikoislaitteen hyödyntäminen valmistuksessa** Digitaalisen valmistuksen ohjelmat ja laitteet Rasekon Fab Lab -ympäristössä. Koulutusta ksm. 1 pvä/viikko ajalla 3.2.-28.4.



**Ihmisläheinen esihenkilötyö** Työkaluja päivittäisjohtamisen tueksi. Koulutusta ksm 1 pvä/kk ajalla 27.3. - 19.9.

**Kaavoittaminen** Mitat, peruskaavat, kaavamuutokset, kuosittelu, leikkaus, sarjonta. Seuraava aloitus lokakuussa.

**Kankaan kuviointimenetelmät** Kankaiden kuviointi, värjäys, printtisuunnittelu, painaminen. Seuraava aloitus lokakuussa.

**Kokemusasiantuntijakoulutus** Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinnon osatutkinto. Haku auki elokuussa alkavaan ryhmään.

**Muinaisuudesta tuotteeksi** Taideteollisuusalan pt osatutkinto. Päätöminen päiväopiskelu 8.1.-10.10. Ole yhteydessä!

**Startti keittiölalalle** Alan perusosaamisen hankintaan. Aloitus 25.2.

**Tekemällä oppien ravintola- ja cateringalalle** Perustutkinnon kokon opintojen pakolliset tutkinnon osat. Aloitus 25.2.

**Vitriini tuotteet myyntikuntoon - palvelutiskin osaja kahvilaan tai kauppaan** Aloitus 25.2.

**Puhdasta osaamista -koulutus** Salossa puhtauspalvelualan ammattilaisille. Tiistai-iltapäivisin 7.1. - 25.2.

**Työpaikkaohjaajakoulutuksia** verkko- ja lähiopetuksena työpaikkaohjauksen tueksi.

## Työvoimakoulutuksia

**Oletko työtön tai jäämässä työttömäksi? Työvoimakoulutuksella kehität ja täydennät osaamistasi!**

**Lähihoitajaksi tai hoiva-avustajaksi** Onko sinusta mukava tehdä töitä lasten, nuorten tai ikäihmisten kanssa? Koulutus alkaa 1.4. Haku päättyy 20.1.

**Taloushallinnon osaja** Kiinnostavatko taloushallinnon työt? Aloitus 3.3. Haku päättyy 3.2.

**Myymlätyön taitajaksi suomalaiseen työelämään** Haluaisitko työskennellä vähittäiskaupassa? Aloitus 3.3. Haku päättyy 5.2.

**Levyrakenteiden kokoonpanohitsaaminen tai levytöiden perusteet** Haluaisitko työskennellä metallialalla? Haku syyskuuhun asti, ensimmäinen aloitus maaliskuussa.

**Ravintola- ja cateringalan osatutkinto** Vitriinit myyntikuntoon. Startti keittiölalalle tai Tekemällä oppien -koulutus. Haku joulukuuhun asti, 1. aloitusmahdollisuus helmikuussa!

## Raision yritys- ja rekry- messut

**ti 21.1. klo 13-16**  
**Eeronkuja 3, Raisio**

**Yli 50 näytteilleasettajaa: töitä, koulutus-  
paikkoja, työnhaun ohjausta ja muuta  
teeman mukaista ohjelmaa!**

**Vapaa  
pääsy,  
tervetuloa!**



## Ammatti- ja erikoisammatti- tutkintoja (at ja eat) jatkuva haussa

**Ammattitutkinnot alalla jo työskenteleville tai perusosaamisen muutoin hallitseville, myös alan vaihtajille. Erikoisammattitutkinnot vaativimpiin tehtäviin haluaville.**

**Ajoneuvoalan at**, korjaamopalvelut, joustava aloitus.

**Erityisruokavaliopalvelujen eat, dieetikokki**. Monimuotokoulutus, opetusta ksm. joka toinen tiistai-ilta. Joustava aloitus.

**Johtamisen ja yritysjohtamisen eat**. Monimuoto-opinnot, lähiopetusta 1 pvä/kk sekä opiskelua digitaalisten oppimisympäristöjen kautta ja omalla työpaikalla. Seuraava aloitus syksyllä.

**Kasvatus- ja ohjausalan at**, ohjaus, perhepäivähoito tai koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaus. Seuraavat aloitukset tammi- ja maaliskuussa.

**Mielenterveys- ja päihdetyön at tai eat**, alan tehtävissä toimiville tai alalle hakeutuville. Eduksi on sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon tasoinen osaaminen. Lähiopetusta 2-4 pvä/kk. Joustava aloitus.

**Taideteollisuusalan eat, museomestari**, seuraava aloitus syksyllä.

**Terveydenhuollon sihteeri**, liiketoiminnan at. Seuraava aloitus syksyllä.

**Terveysalan at, jalkojenhoitaja**. Seuraava aloitus syksyllä.

**Tuotantotekniikan at**, koneistus, aloitus henkilökohtaistetuksi.

**Vanhustyön eat, saattohoitaja, muistihoitaja, ikävalmentaja**. Joustava aloitus.

**Yrittäjyyden at**, yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen, monimuoto-opinnot. Seuraava aloitus 11.2.

## Yhteishaussa **www.opintopolku.fi** haettavana:

Ajoneuvoalan pt: auto-, diagnoosi- tai hyötyajoneuvomekaanikko

Ajoneuvoalan pt: ajoneuvomyyjä

Kone- ja tuotantotekniikan pt: koneautomaatioasentaja,

koneistaja, levyseppähitsaaja

Liiketoiminnan pt: merkonomi

Logistiikan pt: palvelulogistiikkatyöntekijä

Matkailualan pt: matkailun asiakaspalvelija

Rakennusalan pt: talonrakentaja

Ravintola- ja catering-alan pt: kokki, tarjoilija

Sosiaali- ja terveysalan pt: lähihoitaja

Sähkö- ja automaatioalan pt: automaatioasentaja

Taideteollisuusalan pt: artesaani metalliseppäala tai puuseppäala

Talotekniikan pt: putkiasentaja

Teknisen suunnittelun pt: suunnitteluassistentti

Tekstiili- ja muotialan pt: designtekstiilien valmistaja, mittatilausompelija

Tieto- ja viestintätekniikan pt: ohjelmistokehittäjä, IT-tukihenkilö

TUVA, tutkintokoulutukseen valmentava koulutus

**Yhteishaku**  
**www.opintopolku.fi**  
**18.2.-18.3.2025**

**Ovi auki ammattiin  
Rasekosta!**

pt = perustutkinto